
Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na listopad 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pondělí, 02 Listopad 2015 00:00

neděle 1.listopadu v 15 hodin................................................................Kaple, Průchodní ulice

  

PRODLOUŽENÁ LEKCE TANEČNÍHO KURZU

  

Řídí lektoři společenského tance Iva Obšilová a Martin Sochor.

  

Pro rodiče ve společenském oblečení je z prostorových důvodů zpřístupněn ochoz.

  

Vstupné 50 Kč.

  

Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

  

 1 / 11



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na listopad 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pondělí, 02 Listopad 2015 00:00

pondělí 2. listopadu  v 17 hodin.............................................výstavní síň Divadla P. Bezruče

  

NASLISE VYSTAVUJÍ V JESENÍKU 

  

Vernisáž společné výstavy výtvarné skupiny z Rovenska.

  

Vstup volný
Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

  

středa 4.listopadu od 16.30 hodin............................................malé nádvoří SVČ DUHA Jeseník

  

DÝNĚ A PODZIMNÍ KVĚTINOVÁ VAZBA

  

Dlabané dýně, tykve, věnečky, podzimní dekorace a vazby z přírodnin přineste v den výstavy
do DUHY, nejpozději do 15h - uveďte jméno, školu, třídu. Nejkrásnější a nejzajímavější výtvory
oceníme! Součástí akce je soutěž o nejchutnější dýňový pokrm. Vzorek pokrmu s receptem
odevzdávejte rovněž v DUZE do 15h. Kontakt: janostakova@duhajes.cz.
Pořádá SVČ DUHA Jeseník.

  

      

 2 / 11



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na listopad 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pondělí, 02 Listopad 2015 00:00

  

  

úterý 10.listopadu v 18.45 hodin.........................................................................Zrcadlový sál
 GÉNIOVÉ ŽIVÉ VODY
Přednáška Mgr. Glabazni o portrétech a myšlenkáchosobnostízabývajících se vodou.
Pořádá PLL a.s.

  

  

  

středa 11. listopadu od 16.30 hodin.............................................................SVČ DUHA Jeseník

  

USPÁVÁNÍ BROUČKŮ

  

Sraz dětí s lampiony, lucerničkami, svítilnami v 16:30 na nádvoří DUHY, průvod broučků
večerním Jeseníkem, uspávání broučka a berušky v zahradě DUHY. Občerstvení, teplý čaj a na
konci překvapení pro děti. Přijďte s námi rozsvítit zahradu DUHY! Kontakt: jezova@duhajes.cz.

  

Pořádá SVČ DUHA Jeseník.

  

  

  

 3 / 11



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na listopad 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pondělí, 02 Listopad 2015 00:00

středa 11. listopadu v 17 hodin.....................................................................................Kaple

  

KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ JESENÍK

  

Pořádá ZUŠ Jeseník a Sdružení přátel umění.

  

  

pátek 13. listopadu v 16.30 hodin.......................................................................Zimní zahrada
 POHÁDKOVÁ BABIČKA
Zábavnýpořad D.Šenkyříkové pro děti s rodiči.

 Vstupné40 Kč.
Pořádá PLL a.s.

  

  

  

pátek 13. listopadu v 18.30 hodin.............................................Hala Léčebného domu Priessnitz
 PODVEČERNÍ KONCERT ZUŠ JESENÍK
Představí soubor JESFLET pod vedením Mgr. D. Macečkové.
Pořádá PLL a.s.

  

  

  

 4 / 11



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na listopad 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pondělí, 02 Listopad 2015 00:00

sobota 14. listopadu v 19.30 hodin.........................................................................Blue-s club

  

KONCERT STUDENTŮM - ALASDAIR BOUCH (GB), SKIPJACK (CZ / Jeseník)

  

Akustický koncert ke Dni boje za svobodu a demokracii. Představí se jedinečný a v Jeseníku
oblíbený Alasdair Bouch a místní parta Skipjack se svým akustickým programem.
 Vstupné 100 Kč. Prodej v rezervačním systému MKZ Jeseník.
Rezervace míst k sezení předem přímo v klubu!
Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

  

úterý 17. listopadu v 19 hodin.............................................................................Zrcadlový sál
KOMORNÍ KONCERT
Představí se pěvecký sbor JESEN pod vedením PaedDr. Karla Pajera. Zazní pestrý repertoár

různých žánrů. Vstupné 60 Kč.
Pořádá PLL a.s.

  

  

středa 18. listopadu v 18.45 hodin.......................................................................Zrcadlový sál
 PŘÍBĚHY OBNOVY PRAMENů
 Novodobá historie Studničního pramenu. Povídá a promítá Mgr. Glabazňa.
Pořádá PLL a.s.

  

  

 5 / 11



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na listopad 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pondělí, 02 Listopad 2015 00:00

  

čtvrtek 19. listopadu v 17 hodin.................................................Knihovna Vincenze Priessnitze
 SALAM ALEJKUM ANEB ŽIVOT NA ZANZIBARU
 Přednáška Bronislavy Hyvnarové v rámci "podzimního cestování v knihovně".
 Vstupné 30 Kč.
Pořádá KVP.

  

  

  

čtvrtek 19. listopadu od 17:30 hodin.........................................SVČ DUHA Jeseník, místnost č. 3

  

Přednáška

  

HISTORIE ARCHEOLOGICKÉHO BÁDÁNÍ NA JAVORNICKU

  

Další malé zastavení v Javorníku a okolí, tentokráte na téma archeologie na konci (začátku)
světa.

  

Přednášku povede: Bc. Milan Rychlý, pracovník VMJ.

  

Vstupné 20,- Kč.
Pořádá VMJ.

  

 6 / 11



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na listopad 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pondělí, 02 Listopad 2015 00:00

  

  

pátek 20. listopadu v 18.30 hodin..............................................Hala Léčebného domu Priessnitz

  

 PODVEČERNÍ KONCERT ZUŠ JESENÍK
Představí se kytarový orchestr pod vedením Václava Dvořáka.
Pořádá PLL a.s.

  

  

  

sobota 21. listopadu ve 14.30 hodin......................................................Kongresový sál PLL a.s.

  

KONCERT DOM ZUŠ Jeseník „Vše nejlepší, pane Vraňovský!!!"

  

Koncert je věnován významnému životnímu jubileu zakladatele a dlouholetému uměleckému
vedoucímu orchestru Vladimíru Vraňovskému. Diriguje: T. Uhlíř, V. Vraňovský a M. Domes.
Spoluúčinkují mažoretky SZUŠ taneční, s.r.o. Jeseník pod vedením Z. Fritscherové. Průvodní
slovo J. Štelcl.

  

Pořádá ZUŠ Jeseník, Sdružení přátel umění a PLL a.s.

  

  

 7 / 11



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na listopad 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pondělí, 02 Listopad 2015 00:00

  

sobota 21. listopadu v 19 hodin...............................................................Kaple, Průchodní ulice
POSEZENÍ U CIMBÁLU K 30. VÝROČÍ ZALOŽENÍ CIMBÁLOVÉ MUZIKY JESENÍK
Průvodní slovo: Zdeněk Korčián. Občerstvení zajištěno.

 Vstupné 120 Kč. Předprodej v Divadle Petra Bezruče.
Pořádá Cimbálová muzika Jeseník.

  

  

  

úterý 24.listopadu v 8.30 a 10.00 hodin......................................................Divadlo P.Bezruče

  

OD ČERTA K JEŽÍŠKOVI

  

Výchovně - zábavný pořad Pavla Nováka ml.

  

Jak se slaví vánoce v Rusku? Kdo nosí dárky dětem v Americe? Proč si děti v Anglii chystají
punčochy na krb? Ve vystoupení prosvištíte celý svět, kde každý slaví vánoce trochu jinak.

  

Co se kluci a holky na představení dozví? Kdo to byl sv.Mikuláš, co je to advent a samozřejmě
nebudou chybět dětské hity, koledy a na pódiu bude dokonce padat sníh!

  

Vstupné 60 Kč. Doprodej volných míst jen na představení v 10 hodin.

  

Pořádají MKZ Jeseník.

 8 / 11



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na listopad 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pondělí, 02 Listopad 2015 00:00

  

  

  

středa 25. listopadu v 18.45 hodin.......................................................................Zrcadlový sál
 JAK JSME OBNOVOVALI SLOVANSKÝ PRAMEN
Příjďte se podívat, jak vše probíhalo s Mgr. Glabazňou.
Pořádá PLL a.s.

  

  

  

čtvrtek 26.listopadu v 18 hodin...........................................................sál IPOS, Čapkova ulice

  

ZÁVĚREČNÁ LEKCE TANEČNÍHO KURZU

  

Řídí lektoři společenského tance Iva Obšilová a Martin Sochor.

  

Vstup ve společenském oblečení rodičů i všech hostů je nezbytnou součástí tohoto večera.

  

K tanci hraje BT Junior Krnov. Vstupné hosté 50 Kč.
Pořádají MKZ Jeseník.

  

 9 / 11



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na listopad 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pondělí, 02 Listopad 2015 00:00

  

  

sobota 28. listopadu od 14 hodin..........................................keramická dílna SVČ DUHA Jeseník

  

ADVENTNÍ DÍLNA

  

Adventní dílna pro děti i dospělé - výroba adventního věnce, vánočních ozdob, malování na
sklo - vánoční lampičky. Příspěvek na materiál 80 Kč. Přihlášky předem telefonicky nebo
e-mailem jezova@duhajes.cz.
Pořádá SVČ DUHA Jeseník.

  

  

  

neděle 29. listopadu v 17 hodin...................................................................Divadlo P. Bezruče

  

ONE MAN SHOW - MARTIN TRNAVSKÝ "KOLEGA MELA GIBSONA"

  

Komorní příběh jednoho herce začíná ve chvíli, kdy je hlavní hrdina, druhořadý herec
provinčního divadla, zatčen za loupežné přepadení banky a vyslýchán policií. Během necelé
hodiny a půl nám povypráví svůj příběh, během něhož se dozvíme nejen o jeho pohnutém
hereckém i osobním životě, ale i jak se jednou setkal v letadle z Kanady do  Frankfurtu s Melem
Gibsonem a to jej zasáhlo na celý život. Divadelní spolek Frída, se souhlasem autora, připravil
toto monodrama přímo na tělo protagonistovi Martinovi Trnavskému. Text byl aktualizován a
přenesen do českých reálií. S písničkami a tanečními kreacemi je skvělým zážitkem s
překvapivou pointou.

 10 / 11



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na listopad 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pondělí, 02 Listopad 2015 00:00

  

Hra v předplatném. Doprodej volných míst.

  

Vstupné 250 Kč. Prodej vstupenek přes rezervační systém MKZ.
Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

  

neděle 29. listopadu v 17 hodin.........................................................Evangelický kostel Jeseník
 1. ADVENTNÍ BENEFIČNÍ KONCERT
Účinkuje P.O.T.R.K. z Orlové pod vedením Štěpána Janči.

 Vstupné dobrovolné.
Pořádá Českobratrská církev evangelická.

  

  

  

Z důvodu uzávěrky k 15. dni předešlého měsíce může dojít k drobným programovým
změnám! Prosíme sledujte informační kanály MKZ Jeseník!

  

 11 / 11


